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DZP/398/MH/18                 Tychy, 26.04.2018r. 
     
         Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 
                na dostawę endoprotez stawów kolanowych i biodrowych (nr sprawy: 15/18/ZP/PN) 
 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi 

na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 Pakiet nr 5 Endoproteza cementowana stawu kolanowego, anatomiczna, kłykciowa 

Czy zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji zamawiający dopuści produkt równoważny bez 

konieczności zachowania pierwotnych postanowień SIWZ - Endoproteza kłykciowa stawu 

kolanowego, cementowa, z zachowaniem lub bez zachowania PCL. Element udowy jednoosiowy w 

osi A/P, anatomiczny ( prawy, lewy) wykonany ze stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 

rozmiarach dla każdej ze stron. Modularna, uniwersalna (jednakowa dla strony lewej i prawej) część 

piszczelowa wykonana ze stopu kobaltowo-chromowego, przynajmniej w 8 rozmiarach. Wkładka 

polietylenowa z polietylenu III generacji poddana trzykrotnemu procesowi wyżarzania (annealing), 

min. w 5 grubościach dla wkładki zachowującej PCL i min. w 7 grubościach dla wkładki bez 

zachowania PCL, o geometrii zapewniającej zwiększoną rotację komponentu udowego. Możliwość 

rozbudowy systemu o system rewizyjny. Możliwość zastosowania wkładek CR/PS/CS. Możliwość 

zastosowania wersji bezcementowej (….). 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ww. produkt. Ponadto Zamawiający informuje iż oczekuje wprowadzenia 

zmian do załącznika przez  Stronę składającą ofertę. 

 

  
Pytanie nr 2 Pakiet nr 5 Endoproteza cementowana stawu kolanowego, anatomiczna, kłykciowa 
 
Czy Zamawiający w miejsce parametrów opisanych w SIWZ  w pakiecie nr 5 dopuści: 

Endoproteza cementowa, dwukłykciowa stawu kolanowego. 

Część udowa anatomiczna ( lewa i prawa ) wykonana z chromokobaltu  przynajmniej w 7 rozmiarach 

dla każdej ze stron. Możliwość zaoferowania dodatkowych( oprócz standardowych) – wąskich 

rozmiarów elementu udowego. 



Część piszczelowa uniwersalna, wykonana z chromokobaltu , modularna ( nie związana na stałe z 

wkładką polietylenową)  przynajmniej w 9 rozmiarach z możliwością zastosowania trzpieni 

przedłużających i podkładek augmentacyjnych o grubościach 4mm i 8mm. 

Wkładka polietylenowa realizująca fabryczne 3° tyłopochylenie dostępna w wersji z zachowanym 

więzadłem krzyżowym tylnym ( CR) oraz bez zachowanego więzadła krzyżowego tylnego w dwóch 

odmianach : z tylną stabilizacją PS ( mocowane dodatkową śruba do tacy piszczelowej) oraz ze 

stabilizacją realizowaną poprzez podniesienie przedniej krawędzi wkładki ( bez konieczności 

wykonania plastyki międzykłyciowej). Dostępna w grubościach 10mm, 12mm, 14mm, 16mm , 

18mm,20mm przynajmniej w 5 rozmiarach dla każdej grubości. Sterylizowana promieniami beta, 

mocowana na zasadzie zatrzaskowej.  

Resekcja części piszczelowej do wyboru: śródszpikowo lub zewnętrznie.  

Retrakcyjny system pomiaru szpary stawowej w wyproście i zgięciu.   

Możliwość zaoferowania wersji ( element udowy oraz piszczelowy) dla osób uczulonych. 

Endoproteza daje możliwość śródoperacyjnego wyboru wersji z zachowaniem lub bez zachowania 

PCL 

Do wyboru technika operacyjna: Tibia First lub Femur First. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga endoprotezy z możliwością rozbudowy o system 

rewizyjny. 

 

 

Pytanie nr 3 do wzoru umowy 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania 

(dot. § 1 ust. 1 lit. a) oraz udostępnienia (dot. § 1 ust. 1 lit. a), których wzory przesyłamy w 

załączeniu (…)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający uznaje za wystarczające regulacje zawarte we wzorze umowy, wobec tego nie wyraża 

zgody na dodanie załącznika. 

 

Pytanie nr 4 do wzoru umowy 
 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu 

na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
 

Pytanie nr 5 do wzoru umowy 
 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 2: 

 

2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,1%  wynagrodzenia brutto, określonego w §2 ust.1 niniejszej umowy za 
opóźnioną w realizacji część dostawy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw 

częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 

zł za każdy dzień opóźnienia, oraz nie większa niż 10 % opóźnionej w realizacji części dostawy, 
b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w §2 ust.1 niniejszej umowy, za 
reklamowaną część dostawy, dotyczącego pakietu, na którego przedmiot umowy została 

złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż 



kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia, oraz nie większa 
niż 10 % reklamowanej części dostawy, 
c) w wysokości 10%  wynagrodzenia brutto za niezrealizowaną część umowy, określonego w 

§2 ust.1 niniejszej umowy w przypadku rozwiązania umowy na określony pakiet bez 

wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które 

odpowiada Wykonawca. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 
 

Pytanie nr 6 Pakiet nr 7 Cement kostny z mieszalnikiem próżniowym 
 

Czy w poz. 1, 2, 3 -  Zamawiający wymaga, aby oba komponenty były barwione chlorofilem ?  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza barwienie chlorofilem. 

 

 

Pytanie nr 7 Pakiet nr 7 Cement kostny z mieszalnikiem próżniowym 
 

Czy w poz. 4 Zamawiający wymaga dedykowanego dla oferowanego systemu wskaźnika próżni ?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ. 

 
 

 

 

Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 12a ust. 2 pkt 1 ustawy, w związku 

z czym ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert oraz złożenia wadium tj. 

• Oferty oraz wadium należy składać do dnia 14.05.2018r., do godziny 10:00 

• Otwarcie ofert odbędzie się dnia 14.05.2018r., o godzinie 12:00. 

 

 

 

 

 KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA 

DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO 

 Karolina Filipowska 

 

 


